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CUPRA partnerem tytularnym pierwszego wyścigu Formuły E w Madrycie
· Jako partner tytularny nowo ogłoszonego wyścigu „2026 CUPRA Raval Madrid E‑Prix”, CUPRA umacnia swoją pozycję lidera w dziedzinie elektrycznych osiągów i odgrywa kluczową rolę w popularyzowaniu elektromobilności w Hiszpanii.
· Formuła E zadebiutuje na legendarnym torze Circuito del Jarama 21 marca 2026 roku. Na starcie pojawi się zespół CUPRA KIRO, na czele z dyrektorem zespołu Russellem O’Hagana oraz kierowcami Pepe Martínem i Danem Ticktumem, którzy wystartują w domowym wyścigu marki.
· Podczas wyścigu „2026 CUPRA Raval Madrid E‑Prix” CUPRA zaprezentuje model Raval – fani będą mieć okazję, by zobaczyć nowy elektryczny, miejski model w specjalnie przygotowanej strefie marki. 
· Partnerstwo i oficjalną nazwę wyścigu ogłoszono w CUPRA City Garage Madrid, w obecności Markusa Haupta, CEO CUPRA, a także przedstawicieli władz Madrytu, Formuły E i CUPRA KIRO, podkreślając tym samym wspólny wysiłek, który pozwolił zrealizować projekt „2026 CUPRA Raval Madrid E‑Prix”.
CUPRA ogłosiła partnerstwo tytularne pierwszego wyścigu Formuły E w Madrycie, oficjalnie nazwanego „2026 CUPRA Raval Madrid E‑Prix”. Łącząc siły z organizatorami mistrzostw, CUPRA pomaga wprowadzić najbardziej ekscytującą serię wyścigów elektrycznych do stolicy Hiszpanii. Już 21 marca 2026 r. elitarne, światowe mistrzostwa wyścigowe ABB FIA Formula E po raz pierwszy odbędą się na torze Circuito de Madrid Jarama‑RACE, podkreślając rosnącą rolę elektromobilności i czyniąc Madryt ważnym punktem na mapie globalnych, zrównoważonych wyścigów.
Ogłoszenie zbiega się ze zbliżającą się premierą CUPRA Raval – najbardziej radykalnego miejskiego samochodu elektrycznego w historii marki. Stworzony w Barcelonie, zaprojektowany, by łamać schematy i wzbudzać emocje, wprowadza charakterystyczne DNA CUPRA do segmentu miejskiego dzięki odważnemu designowi, precyzji prowadzenia i buntowniczemu charakterowi.
W Madrycie fani po raz pierwszy zobaczą samochód, który ma dostarczać wrażeń przypominających te z jazdy gokartem, wzmacniając misję marki CUPRA zgodnie, z którą elektryfikacja ma być bardziej emocjonująca i progresywna, zarówno na torze wyścigowym, jak i na ulicach.
Jako partner tytularny pierwszego wyścigu 2026 CUPRA Raval Madrid E‑Prix chcemy dostarczyć emocje najbardziej ekscytującej elektrycznej serii wyścigowej jeszcze większej publiczności. To kolejny krok w naszej misji napędzania elektryfikacji - zarówno na ulicach, jak i na torze. To także kluczowy moment dla CUPRA i naszego zespołu CUPRA KIRO. Jesteśmy ambitni: chcemy wygrywać, ale również sprawić, by Hiszpania pokochała elektromobilność. Dodanie Madrytu do kalendarza Formuły E pomoże nam osiągnąć oba cele – powiedział Markus Haupt, CEO CUPRA.
Madryt staje się światową stolicą motorsportu. Tylko trzy miasta - Meksyk, Monako i Madryt - będą w jednym roku gościć Formułę E i Formułę 1. Formuła E zostaje z nami na stałe, a transmisje do 192 krajów pokażą światu legendarny tor Jarama‑RACE i niepowtarzalną energię naszego miasta – stwierdził José Luis Martínez‑Almeida, burmistrz Madrytu. 
Wyścig 2026 CUPRA Raval Madrid E‑Prix sprawi, że Madryt będzie gospodarzem jednego z najbardziej innowacyjnych wydarzeń motorsportowych. Rok 2026 został ogłoszony Rokiem Turystyki Sportowej w regionie – z ponad 400 wydarzeniami i szacowanym miliardowym wpływem ekonomicznym – powiedział Mariano de Paco Serrano, regionalny minister kultury, turystyki i sportu we Wspólnocie Madrytu.
CUPRA KIRO – przyszłość elektrycznych osiągów
Wyścig w Madrycie będzie pierwszym występem zespołu CUPRA KIRO na hiszpańskiej ziemi. W sezonie 2025/26 zespół rozpoczął rywalizację od mocnych akcentów w Mexico City E‑Prix i Miami E‑Prix. Po zdobyciu pierwszego pole position, podium i zwycięstwa w sezonie 2024/25 CUPRA KIRO wchodzi w kolejny sezon z dużą pewnością siebie.
Jestem dumny, że mogę reprezentować CUPRA KIRO w momencie, gdy elektryczne wyścigi zapisują się w historii. Start w Madrycie będzie wyjątkowym przeżyciem – powiedział Pepe Martí, kierowca CUPRA KIRO.
Wchodzimy w nowy sezon z dużym impetem. W ubiegłym roku pokazaliśmy, że potrafimy przekuwać potencjał w wyniki. Teraz stawiamy na konsekwencję. Chcemy być mocni w każdy weekend – stwierdził Russell O’Hagan, dyrektor zespołu CUPRA KIRO. 
CUPRA Raval w centrum wydarzenia
Podczas 2026 CUPRA Raval Madrid E‑Prix model CUPRA Raval odegra znaczącą rolę. Fani będą mogli zobaczyć ekskluzywną prezentację i wziąć udział w interaktywnych aktywacjach w Fan Village, które przybliżą wizję, innowacje i sportowego ducha CUPRA.
To wydarzenie nie tylko wzmacnia pozycję Hiszpanii w globalnym motorsporcie, ale także pokazuje, jak ważną rolę wyścigi odgrywają w rozwoju technologii, sportowej doskonałości i budowaniu zaangażowania społecznego. Sprowadzenie tak prestiżowych zawodów na tor Circuito de Madrid Jarama‑RACE wzmacnia naszą kulturę sportową. CUPRA odegrała kluczową rolę w urzeczywistnieniu tego wydarzenia – powiedział Carmelo Sanz de Barros, prezes Real Automotive Spanish Club i Senatu FIA. 
CUPRA wzmacnia zaangażowanie w Formułę E
Sprowadzając Formułę E do Madrytu, CUPRA wzmacnia swoją misję popularyzowania elektromobilności i przybliżania jej szerokiej publiczności. Madryt dołącza do grona prestiżowych gospodarzy serii, stając się kolejnym ważnym punktem na mapie wyścigów Formuły E.
[bookmark: _Hlk199154609]Sezon Formuły E już trwa – rozpoczął się 6 grudnia 2025 roku w São Paulo i obejmuje 17 wyścigów, w tym rundy w Meksyku, Madrycie, Berlinie, Monako, Szanghaju, Tokio i Londynie.

Zmiana potrzebuje liderów – a CUPRA wierzy, że prawdziwy postęp rodzi się z radykalnych przełomów, z przekraczania oczekiwań i łamania konwencji. Od momentu swojego debiutu w 2018 roku marka zmienia oblicze branży motoryzacyjnej, będąc inicjatorem kreatywności i katalizatorem zmian.

W zaledwie siedem lat CUPRA wprowadziła na rynek siedem modeli i sprzedała ponad 800 000 samochodów na całym świecie. Każdy model CUPRA to połączenie ekspresyjnego designu, wyjątkowej estetyki i sportowych osiągów. W pełnej gamie modelowej znajdują się: CUPRA Ateca – pierwszy model z logo CUPRA, CUPRA Leon – przeprojektowany i rozwinięty jako niezależny model marki, CUPRA Formentor – pierwszy samochód zaprojektowany w całości przez CUPRA i jednocześnie jej najlepiej sprzedający się model, CUPRA Born – pierwszy w pełni elektryczny samochód marki, CUPRA Tavascan – elektryczne SUV-coupé, oraz CUPRA Terramar – sportowy SUV marki. W 2026 roku do oferty dołączy CUPRA Raval – radykalna wizja miejskiego auta elektrycznego.

CUPRA to coś więcej niż samochód. To przekonanie. CUPRA Tribe to zespół ambasadorów, którzy kwestionują normy i przełamują bariery, które powstrzymują innych. Wśród nich są m.in. najbardziej utytułowany hiszpański olimpijczyk Saúl Craviotto, reżyser filmowy J.A. Bayona, niemiecki bramkarz Marc ter Stegen oraz dwukrotna zdobywczyni Złotej Piłki i nagrody FIFA The Best, Alexia Putellas. CUPRA obsesyjnie dąży do tego, by wzbudzać emocje – zarówno na drodze, jak i poza nią. Marka jest oficjalnym partnerem motoryzacyjnym FC Barcelony, sponsorem premium Premier Padel Tour oraz uczestnikiem wyścigów Formuły E we współpracy z Kiro Race Co.
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